
 

 

З А Д У Ж Б И Н А  

ЂОКЕ ВЛАЈКОВИЋА 

11 000 Београд, Студентски трг 1, ПИБ: 101885062, Матични број: 17247778, Рачун: 265-1760310000352-58 

Тел: (011) 3207-426, Финансијски послови: (011) 3207-428, Факс: (011) 3207-486 
 

                                                                                   Београд, 2. јун 2025. године 

                                                                                   03-07 број: 612-1357/18-25 

                                                                                    

На основу члана 6 став 3 Статута Задужбине Ђоке Влајковића, број: 06-292/9-12 од 

23. јануара 2012. године и Одлуке Одбора Задужбине о расписивању Конкурса Задужбине 

Ђоке Влаjковића за подршку студентима у стручном и научном усавршавању, 03-07 број: 

612-1357/1-25 од 28. марта 2025. године, на седници одржаној 2. јуна 2025. године, Одбор 

Задужбине Ђоке Влајковића донео је следећу: 

 

О Д Л У К У 

 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ финансијска подршка Задужбине Ђоке Влајковића за стручно и 

научно усавршавање, у нето износу од по 50.000,00 динара, следећим студентима 

Универзитета у Београду: 

 

1. Јовани М. Ристић, студенткињи Медицинског факултета, 

2. Тадији С. Латиновићу, студенту Економског факултета, 

3. Младену М. Мирковићу, студенту Медицинског факултета, 

4. Ненаду Б. Андрићу, студенту Филозофског факултета, 

5. Наталији Г. Мадић, студенткињи Медицинског факултета, 

6. Милени Ј. Степић, студенткињи Биолошког факултета, 

7. Стевану Н. Манојловићу, студенту Медицинског факултета, 

8. Љубомиру А. Грчићу, студенту Биолошког факултета, 

9. Маши Н. Радисављевић, студенткињи Хемијског факултета и 

10. Невени М. Јовчић, студенткињи Филозофског факултета. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Одбор Задужбине Ђоке Влајковића на седници одржаној 28. марта 2025. године 

донео је Одлуку о расписивању Конкурса Задужбине Ђоке Влаjковића за подршку 

студентима у стручном и научном усавршавању, 03-07 број: 612-1357/1-25. Одлуком је 

предвиђена додела десет финансијских подршки за стручно и научно усавршавање 

незапослених студената од треће године основних или интегрисаних академских студија, 

студената мастер и докторских академских студија Универзитета у Београду, у нето износу 

од 50.000,00 динара по учешћу или боравку, које подразумева учешће на научним и 

стручним скуповима у земљи и иностранству и боравак у иностранству у оквиру основних, 

интегрисаних, мастер и докторских академских студија. Услов за добијање подршке био је 

да усавршавање започиње/траје у периоду од 5. јуна 2025. године до 5. јуна 2026. године. 

Конкурсом је предвиђено да одобрена средства могу да се користе искључиво наменски, у 

складу са конкурсном пријавом и да накнадне промене нису могуће, а да ће предност имати 

кандидати који конкуришу за стручну праксу. Такође, Конкурсом је утврђено да ће се 

рангирање кандидата вршити по успеху, као и према типу и значају стручног усавршавања. 

Конкурсом је прецизирана и документација потребна за доказивање испуњења услова за 

учешће на конкурсу. Рок за подношење пријава трајао је у периоду од 1. априла до 15. маја 

2025. године. До наведеног рока пристигло је укупно седамнаест пријава, од којих две нису 

разматране јер су неисправне због тога што није достављена документација и у 

електронској форми или није достављена комплетна документација прописана Конкурсом. 

Остали кандидати рангирани су према критеријумима из Конкурса, те је донета одлука као 

у диспозитиву. 

  ПРЕДСЕДНИК   

 ОДБОРА ЗАДУЖБИНЕ 

  

 проф. др Биљана Божић-Недељковић 


